justificación de la misma, pudiendo ser rechazada, cuando en la documentación gráfica aportada 
no se aprecie con claridad la identificación del logotipo o imagen de marca del Ayuntamiento de  
Breña Baja. 

CUARTA.- FINANCIACIÓN.

El Ayuntamiento de Breña Baja aportará la cantidad de  SIETE MIL QUINIENTOS 
EUROS (7.500,00€), con cargo a la aplicación presupuestaria 341.480.08,  que se abonarán al Club 
Juventud Tenis de Mesa, todo ello condicionado a la efectiva existencia de crédito presupuestario en el 
ejercicio correspondiente, y se realizará de la siguiente forma:

 Único pago de siete mil quinientos euros (7.500,00 €),  a la firma del convenio. 

El pago de dicha aportación se realizará de forma anticipada, de conformidad con lo previsto en el  
artículo 34.4, párrafo segundo, de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y 
mediante transferencia bancaria a la cuenta CLUB JUVENTUD TENIS DE MESA con código IBAN:

[...]

detallada y equitativa de encuentros y entrenamientos a realizar en el municipio de Breña Baja, 
así como en otras instalaciones donde se reflejarán las diferentes categorías, días y horarios.

CUARTA.- FINANCIACIÓN.

El Ayuntamiento de La Muy Noble y Honorable Villa de BREÑA BAJA aportará la cantidad de 
DOCE  MIL  CUATROCIENTOS  EUROS  (12.400,00€), que  se  abonarán  a  la  Federación 
Interinsular  de  Fútbol  de  Tenerife,  a  la  firma  del  presente  convenio,  con  cargo  a  la  partida 
presupuestaria 341.480.12, todo ello condicionado a la efectiva existencia de crédito presupuestario en 
el ejercicio correspondiente, y se realizará de la siguiente forma:

- Único pago de doce mil cuatrocientos euros (12.400,00 €), a la firma del convenio.

Dicho  pago  se  realizará  mediante  transferencia  bancaria  a  la  cuenta  de la FEDERACIÓN 
INTERINSULAR DE FÚTBOL DE TENERIFE: IBAN ES50 3076 0490 31 2398649620

QUINTA.-  VÍNCULO  ENTRE  LA  FEDERACIÓN  INTERINSULAR  DE  FÚTBOL  DE

[...]

El centro de formación formalizará, antes del inicio de las prácticas, una póliza de accidentes de los  
alumnos y alumnas,  facilitando copia  de la  misma a  la entidad,  que deberá  tener  contratadas  las  
siguientes coberturas:

– Fallecimiento por accidente: importe asegurado de treinta y seis mil euros (36.000 euros).

– Invalidez absoluta y permanente por accidente: importe asegurado de cuarenta mil euros (40.000 
Euros).

– Invalidez permanente parcial por accidente: importe que corresponda según baremo.

– Asistencia ilimitada sanitaria por accidente, más el riesgo “in itinere”.